
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
15.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                            

 
№ 

 
271 

 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                      
від 21.02.2020 № 74 «Про координаційну раду з питань сім'ї, гендерної 
рівності, запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі 
людьми» 
 
 
         Відповідно до статей 6, 23 Закону України «Про місцеві державні ад-
міністрації» та у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
  
          внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації                             
від 21.02.2020 № 74 «Про координаційну раду з питань сім'ї, гендерної рівності, 
запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі людьми», затвердив-
ши склад координаційної ради з питань сім'ї, гендерної рівності, запобігання 
домашньому насильству та протидії торгівлі людьми у новій редакції, що дода-
ється. 
  
 
Голова                                                   Олександр СТАРУХ 
       
 
 
 
 
 
 
  

 


